
Processo 2049/21

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 07/07/2021

1 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 060/21 15/03/2022 R$441.234,42 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - R$0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/07/2021

CONTRATADA  3 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - R$0,00

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 004/21 Modo Fechado R$441.234,42

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 15/07/2021 15/07/2021 - 2021/000672 R$441.234,42 6 meses

2 31/07/2021 - 035/21 - - -

3 30/11/2021 15/01/2022 171/21 - - 60 dias

4

5

6

7

8

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de empresa para construção e instalação de elementos de acessibilidade na extensão do Parque da Cidade

Termo de Aditamento para inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD

1º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo contratual


